АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  27.07.2016 г.                                   №  405
г. Сусуман

О  внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 28.04.2016 г. № 227 «О перечне муниципальных
программ, предлагаемых к разработке в  2016 году»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Магаданской области от 21.12.2015 г.  № 96/1 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Магаданской области», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ»,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.04.2016 г. № 227 «О перечне муниципальных программ, предлагаемых к разработке в 2016 году»  следующие изменения:
1.1. В приложении:
а) строку 2 изложить в следующей редакции:
	2.
	«Оказание адресной помощи населению Сусуманского городского округа на 2017 год»
	Администрация Сусуманского городского округа
	Отдел исполнения полномочий управления правового обеспечения исполнения полномочий администрации Сусуманского городского округа

            б) строку 14 изложить в следующей редакции:
	14.
	«Развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском городском округе на 2017 год»
	Администрация Сусуманского городского округа
	Комитет по экономике администрации Сусуманского городского округа

в) строку 20 изложить в следующей редакции:
	20.
	«Развитие торговли на территории Сусуманского городского округа 2017 год»
	Администрация Сусуманского городского округа
	Комитет по экономике администрации Сусуманского городского округа

[bookmark: sub_300][bookmark: sub_100][bookmark: sub_1100] г) строку 21 изложить в следующей редакции:
	21.
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Сусуманского городского округа 2017 год»
	Администрация Сусуманского городского округа
	Отдел по делам ГО и ЧС  администрации Сусуманского городского округа

д) строку 25 изложить в следующей редакции:
	25.
	«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Сусуманский городской округ» 2017 год»
	Администрация Сусуманского городского округа
	Управление по организационной работе и внутренней политике  администрации Сусуманского городского округа

            1.2. Приложение дополнить новой строкой № 26:
	26.
	«Содействие развитию институтов гражданского общества, укреплению единства российской нации и гармонизации межнациональных отношений в Сусуманском городском округе на 2017 год»
	Комитет по образованию администрации Сусуманского городского округа
	Комитет по образованию  администрации Сусуманского городского округа

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов